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คอนกรีตบล๊อค 7 ซม 
ก่อสูง 9 ก้อนฉาบ2ด้าน

0.2
0

0.2
0

0.2
0

0.2
0

0.2
0

0.2
0

0.2
0

0.2
0

0.2
0

1.9
0

3.00

เอ็นทับหลัง คสล.

บัวกำแพง

คอนกรีตบล๊อค 7 ซม. ก่อสูง 9 ก้อน

ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน

เอ็นทับหลัง คสล.

ก่ออิฐมอญเต็มแผ่น

ฉาบปูนเรียบ 2 ด้าน

คานคอดิน GB1
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4DB12 ทางยาว

7RB9 ทางสั้น

2DB12

เสาเข็ม 0.18x0.18x6.00 ม.

เสาเข็ม 0.18x0.18x6.00 ม.

ทรายชุ่มน้ำอัดแน่น
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ทับหลัง ค.ส.ล.
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แบบขยายโครงสร้างกำแพง

มาตราส่วน 1:25

+0.00  ระดับดินเดิม

บัวกำแพง

แบบขยายเสา-ฐานราก

มาตราส่วน 1:25

รูปด้านกำแพง

มาตราส่วน 1:25

รูปตัดกำแพง

มาตราส่วน 1:25
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แบบขยายบัวกำแพง

มาตราส่วน 1:2.5
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Flat Bar 

ล้อเลื่อนประตู

เหล็กเพลา สแตนเลส

4หุน ตลอดแนวรางเลื่อน

ขนาด 50 mm.x12mm.

เชื่อมเป็นตัว U

เหล็กกล่องแบน 75x45mm.

หนา2.3mm.

ทาสีกันสนิม

ทาสีดำทับ เทียบสี

TOA รหัส 8301

เหล็กกล่องแบน 25x50mm.หนา2.3mm.

ทำสีกันสนิม ทับด้วยสีขาวด้าน (TOA หรือเทียบเท่า)

เหล็กกล่องแบน75x45mm.หนา2.3mm.

ทำสีกันสนิม ทับด้วยสีขาวด้าน(TOA หรือเทียบเท่า)
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ตารางแสดงสัญลักษณ์ประกอบแบบ

สัญลักษณ์ รายการ

AS1

TC1

C1

C2

SW1

TR1

ถนนผิวแอสฟัลท์ติก

สีทาผิวจราจร สีทาถนนแบบสะท้อนแสงสีขาว (TOA Road Line Paint #0717 สีขาว หรือ

ขอบคันหินทรงมนสำเร็จรูป ขนาด 15x30x100 cm.

โครงสร้าง คสล.ผสมน้ำยากันซึม  ผิวฉาบขัดมันเรียบ

ทำผิวทรายล้างเบอร์5 สีเทาอ่อน

ทำผิวเทอราซโซ (หินขัด) สีขาว

Beger Traffic Paint สีขาว#5500 หรือสีทาถนนJotun Traffic Paint สีขาว หรือเทียบเท่า

C3
คอนกรีตกั้นล้อรถ สำเร็จรูป

FRONT ELEVATION

SCALE 1:50

แบบขยายประตูเลื่อน

SCALE 1:50

DETAIL  PLAN 5

SCALE 1:50

ติดตั้งชุดลูกล้อรางเลื่อนสเตนเลส (3 จุด/1บาน)

แบบขยายการติดตั้งล้อเลื่อน

SCALE 1:25

แบบขยายประตูทางเข้า

9.00 0.150.15

3.003.00VARIES

เสากันล้มเหล็กกล่อง100x100mm.หนา3.2mm.

เชื่อมปิดหัว ทำสีกันสนิม ทับด้วยสีขาวด้าน

(TOA หรือเทียบเท่า)

พื้นที่ติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า

เลื่อน

เลื่อน

3.00

2.
00

เลื่อน
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Flat Bar 

ล้อเลือนประตู

เหล็กเพลา สแตนเลส
หุน ตลอดแนวรางเลอืน

ขนาด  mm.x12mm.
เช ือมเป็นตัว U

เหล็กกล่องแบน  75x45mm.
หนา . mm.
ทาสีกนัสนิม
ทาสีดาํท ับ เทยีบสี
TOA รห ัส 

เหล็กกล่องแบน  25x50mm.หนา . mm.
ทาํสีกันสนิม ทับด้วยสีขาวด้าน (TOA หร ือเทยีบเทา่)

เหล็กกล่องแบน x45mm.หนา . mm.
ทาํสีกันสนิม ทับด้วยสีขาวด้าน(TOA หร ือเทยีบเทา่)
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ตารางแสดงสัญลักษณป์ระกอบแบบ
สัญลักษณ์ รายการ

AS1

TC1

C1

C2

SW1

TR1

ถนนผิวแอสฟัลทต์กิ

สีทาผิวจราจร  สีทาถนนแบบสะทอ้นแสงสีขาว (TOA Road Line Paint #0717 สขีาว หร ือ

ขอบคันหนิทรงมนสาํเร ็จรูป ขนาด 15x30x100 cm.

โครงสร ้าง คสล.ผสมนาํยากันซ ึม  ผิวฉาบขัดมันเร ียบ

ทาํผิวทรายล้างเบอร ์  สเีทาอ่อน

ทาํผิวเทอราซโซ  (หนิข ัด) สีขาว

Beger Traffic Paint สีขาว#  หร ือสีทาถนนJotun Traffic Paint สขีาว หร ือเทยีบเทา่

C3 คอนกร ีตกันล้อรถ สาํเร ็จรูป

เสากันล้มเหล็กกล่อง x100mm.หนา . mm.
เช ือมปิดห ัว ทาํสีกันสนิม ทบัด้วยสขีาวด้าน
(TOA หร ือเทยีบเทา่)

*เฉพาะกาํแพงด้านหน้าประตู สูง .  ม.

หัวเสาปันบัวตามแบบ

FRONT ELEVATION
SCALE 1:50

แบบขยายประตเูลอืน
SCALE 1:25

DETAIL  PLAN 5
SCALE 1:50

ติดตังชุดลูกล้อรางเลือนสเตนเลส (  จุด/1บาน)

พนืทตี ิดตังมอเตอรไ์ฟฟ้า

แบบขยายการตดิตังล้อเลือน
SCALE 1:25

 ปูนปันนูนตาํ ทาํสขีาว
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แบบขยายหวัเสา
SCALE 1:25

แบบขยายประตทูางเข ้า
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